
7. Udpegning af repræsentant til Hot Spot Råd (2009-116865)
INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Valby Lokaludvalg vælger Karen Lumholt som repræsentant i Hot Spot Råd 1.
Valby. 

Problemstilling

Dette punkt blev diskuteret på Lokaludvalgets møde den 11. august. Der er nu indhentet yderligere 
oplysninger om sammensætningen af Hot Spot Rådet. 

I forbindelse med Hot Spot indsatsen i Valby nedsættes nu et Hot Spot Råd. Formålet med dette er, 
at beboere og andre med interesse og viden om de lokale problemstillinger kan dele deres erfaringer 
med de professionelle aktører. 

Chef for Hot Spot indsatsen Jørgen Eriksen skriver følgende om udpegningen af medlemmer til Hot 
Spot Rådet: 
Selve det politiske beslutningsgrundlag for Hotspotrådet ligger på E-doc. dok.nr. 2008-194518. Her 
fremgår det, at det er mig der står for udpegning af rådet. 
Inden da havde jeg dog forhørt mig hos forskellige, om de kunne pege på personer, som var engageret i de 2 
hotspotområder, men ikke i forvejen sad i de bestyrelser, som hotspot alligevel havde kontakt med ved 
styregruppemøder eller ved møder med forvaltninger og institutioner, da det netop har været min hensigt at 
brede indflydelsen ud til andre, som på anden vis var engagerede i områderne. 

Jeg er gået efter at få dannet et hotspotråd med repræsentation fra flere aldersgrupper samt et par 
repræsentanter for erhvervslivet. Jeg spurgte bl.a. Bodil Lehrmann i forberedelsesfasen, hvem hun kunne 
pege på, og hun nævnte Johnny Stampe, som er indtrådt i rådet. Endvidere har jeg spurgt repræsentanter 
fra de 2 helhedsplaner i Sjælør og AKP om de kunne pege på nogle ældre medborgere, så deres synspunkter 
også kom med i et hotspotråd. Jeg blev her anbefalet at pege på Lillian Jacobsen, som vist tidligere har 
været i ældrerådet og Conni Hansen, som  har stået for nogle sommerferiearrangementer for familier 
med mindre børn i Sjælør. Med hensyn til de unge har jeg brugt anbefalinger fra eget gadeteam. Der 
dukkede desværre ved det første møde en ung op, som viste sig ikke selv at bo i AKP, hvorfor han udtræder 
igen. Lederen på kebabstationen ved langgades St. har holdt ferie længere end forventet og deltog ikke i 
første møde, ejeren  på kebaben i Sjælør kunne ikke frigøre sig d. 10.8, da han stod alene i butikken. 
Med hensyn til en repræsentant for Valby lokaludvalg gik jeg igennem Ejner Jensen, som henviste til Karen 
Lomholt, som trods meget kort frist deltog i mødet.

Karen Lomholt mente i øvrigt, at det ville være hensigtsmæssigt med en bredere ungerepræsenation af unge 
i hotspotrådet, feks. fra gymnasierne i Sjælør, hvorfor der til næste møde d. 7.10 vil blive inviteret 2 unge 
fra Sjælør og 2 unge fra AKP.

Jeg håber hermed at have fjernet den usikkerhed der har været om processen om oprettelse af hotspotråd, 
ellers giver jeg selvfølgelig gerne møde i udvalget for at uddybe nærmere. 

Løsning

Formanden indstiller Karen Lumholt, der har givet tilsagn om at stille op. 
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bilag
Bilag 1 - Organisering af Hotspotforsøg

Valby Lokaludvalgs beslutning den 08.09.2009
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